REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 501 DEL  15/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 274 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 274 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 1 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AIOANEI ELISABETA 20/06/1975 | *** ROMANIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 AL MAMUN 04/06/1976 | *** BANGLADESH bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 C 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 ALAM FARDOSHE 10/11/1985 |*** BANGLADESH rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ANTOCHI MIHAI 17/09/1975 |*** ROMANIA kk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ASTERO ANDREA 02/08/1985 | *** CITTADELLA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/01/2012 A 8 mesi wkk
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 AUNG KHIN MA MA 21/02/1971 |*** BIRMANIA kk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 AVESANI SERENA 12/12/1987 |*** ZEVIO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 A 8 mesi ok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 2 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 BANO STEFANO 30/08/1987 | *** CAMPOSAMPIERO| ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BARBIRATO ANGELA 07/06/1980 | *** ESTE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

GRISIGNANO DI
*kk *kk

10 BARICHELLO GRAZIELLA 05/02/1955 Z0CCO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BARUFFALDI CRISTINA 01/01/1961 | *** ADRIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BARUSOLO LIANA 15/07/1974 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

13 BASSANI GIANFRANCO 18/07/1978 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BEGNONI FRANCO 12/02/1959 |*** BUSSOLENGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 3 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BEN KHALIFA FESSI 27/04/1973 | *** TUNISIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BENGHACHOUT |LHOUCIENE 05/08/1981 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BEPARI SHAMIM 05/05/1987 | *** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BERGAMIN JESSICA 03/08/1972 | *** CITTADELLA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BERTIN GESSICA 29/08/1970 | *** CONSELVE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BERTO ROSANNA 30/01/1955 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BIANCHIN MARILENA 13/08/1976 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 4 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BIGHELLINI GIOVANNA 11/05/1955 |*** CASALEONE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BIRSAN GABRIEL CATALIN| 08/02/1988 |*** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BONALDI MARCO 02/09/1990 |*** SOAVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BONIN MARTINA 23/02/1982 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BORGES LILIANE 23/10/1984 | *** BRASILE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BORILE LUCA 28/05/1977 | *** MONSELICE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BOSCHETTI MARCELLO 08/09/1986 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 5 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BOSTAN VALENTINA 30/10/1980 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BRAZZOLOTTO FAUSTO 15/07/1962 |*** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BROCCARDO MICHELA 30/04/1973 | *** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BROTTO MANUELA 09/09/1980 | *** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BRUCOLI TIZIANA 09/10/1977 | *** TERLIZZI rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BRUSAFERRO MARIA CHIARA 03/04/1961 | *** ADRIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BUDURI YLLI 02/01/1978 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 6 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BULLO DAVIDE 12/07/1984 |*** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BUOSO DEVIS 13/09/1971 |*** ROVIGO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BURDUJAN VIORICA 10/05/1978 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 BUSATO MAURO 07/10/1980 | *** MONSELICE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 BUSELLI ALESSANDRA 22/10/1981 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 BYTYCI NAZMI 20/09/1973 | *** KOSOVO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CACA PETRIT 12/03/1966 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 7 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 CADONE STEFANIA 17/02/1974 | *** ALGHERO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 CALLEGARO STEFANO 15/07/1958 |*** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MONTECCHIO
*kk *kk

45 CAMERRA ACHILLE 09/08/1976 MAGGIORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/01/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 CAMPEOL VALI' 07/09/1972 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 CANELLA ENRICO 19/09/1954 | *** MONTEGALDA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

31/08/2011 D 12 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 CANETTI ERICA 24/06/1990 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 CAPOZZI ANGELO 01/04/1968 |*** MELITO DI NAPOLI| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 8 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 CAPPELLATO ROBERTA 06/11/1979 |*** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 CARAUS FLORIN 28/01/1985 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

26/01/2012 A 8mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 CARBON PIERINA 31/05/1957 | *** ARCOLE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/11/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 CASELLA CAROLINA 01/11/1984 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

10/02/2012 A 8mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CAMPO SAN
*kk *kk

54 CASONATO PAOLA 30/04/1975 MARTINO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MONTEBELLO
*kk Kkk

55 CASTEGNARO GAETANO 07/08/1958 VICENTINO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 CAVALLIN IVANO 25/06/1980 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 9 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 CAZZARO LORENZO 01/03/1981 | *** CAMPOSAMPIERO| ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 CENTOMO LUCIANO 15/10/1958 |*** VERONA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 CEOLIN SILVIA 09/09/1975 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 CEOMAG CONSTANTIN 21/05/1965 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 CERVO ANNA 12/07/1978 |*** MALO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 CHIRICHES MARIA 05/06/1974 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 CIOBANU NECULAI CATALIN| 25/04/1974 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 10 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 CLAVELLO RODOLFO 22/04/1974 | *** SANDRIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk Kkk
65 cocco STEFANIA 17/09/1975 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
COLOGNA
*kk *kk
66 CORSO BEATRICE 22/01/1979 VENETA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 CORVINO ASSUNTA 08/07/1960 | *** NAPOLI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 COSTA GABRIELLA 22/09/1963 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
29/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk Kkk
69 COSTA SONNY 23/04/1992 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 CREPALDI MARINELLA 24/05/1957 | *** TAGLIO DI PO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 11 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 D'AMATO MICHELE 18/03/1974 |*** PADULA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 DACOME GIAN PAOLO 16/12/1953 |*** TERRAZZO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 DAIDONE DONATELLA 18/10/1971 |*** FIRENZE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 DAL CORTIVO MICHELE 11/12/1990 |*** ARZIGNANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk *kk

75 DE FAVERI ALESSANDRA 06/01/1969 LIVENZA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 DEMIRXHIU ARJANA 01/12/1982 | *** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 DESTRO ARIANNA 06/07/1980 |*** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 12 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 DONATO CRISTINA 04/01/1969 |*** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 DONATO ROMINA 11/03/1988 |*** MONSELICE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 DUFIE MERCY 26/06/1971 |*** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/01/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 DURIGON VERY 09/03/1974 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/02/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 EL ARBAOUI IMANE 30/06/1987 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 EL BADAOUI FATIMA 10/06/1971 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 EMOVON PATIENCE 23/06/1976 | *** NIGERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 13 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 ERRAZINI FATNA 15/11/1986 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 ESSOUNDOUSSI |RACHID 07/12/1975 | *** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 FABRELLO MAURIZIO 25/09/1964 | *** GERMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

88 FACCHINELLO KATIA 27/10/1985 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/01/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 FACCIO LUCA 16/05/1987 |*** SCHIO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 FAJR HOUDA 31/07/1978 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

91  |FAROLFI ELISA 19/02/1978 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 14 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 FARUK MD OMER 15/02/1978 |*** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 FAVALLI CARLO 17/04/1977 |*** BOVOLONE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BOLZANO *
*kk *kk

94 FELICI ANTONELLA 05/11/1959 BOZEN
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 FERRARI VERONICA 20/09/1987 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 FIGHERA ALESSANDRA 22/03/1978 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 FORNASETTI VALERIA 21/11/1978 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 FRANCHIN LUIGI 11/03/1953 |*** CASALSERUGO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 15 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 FRIGHETTO DINA 19/02/1951 |*** LONGARE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |GAETAN RITA 21/03/1964 | *** RIESE PIO X i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |GALANTE DANIELA 02/08/1969 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |GALVAN MAURIZIO 09/07/1959 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
15/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
OMER ROCHE o . .
103 |GAN LYEN KOUDOU 30/10/1984 COSTA D'AVORIO
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
NOVENTA
*kk Kkk
104 |GARBELLOTTO PAOLO 19/01/1987 VICENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |GARBOSSA CLAUDIA 17/09/1953 | *** CARTIGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 16 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |GARGIULO CRISTINA 04/11/1971 | *** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |GATTO TIZIANO 27/03/1971 | *** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

24/01/2012 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

OSPEDALETTO
*kk *kk

108 |GATTOLIN ANDREA 30/12/1959 EUGANEO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |GAVAZZONI ELISA 17/05/1980 |*** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |GAZZOTTO ALEX LUIGI 03/01/1983 | *** CITTADELLA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |GIACOMAZZ| VITTORIA 10/09/1987 |*** CAMPOSAMPIEROQ) ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

QUINTO
*kk *kk

112 |GIARETTA FIORENZO 08/06/1954 VICENTINO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 17 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |GOBBATO MASSIMO 29/12/1970 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |GOBBO ANGELA 06/07/1985 | *** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk *kk

115 |GOBBO EDDY 05/11/1989 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |GOJKOVIC NOVICA 28/02/1974 | *** SERBIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |GONTA ION 22/06/1975 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |GRIGOLATO PAOLA 27/05/1957 | *** VIRGILIO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |GROPPO GIOVANNA 13/12/1974 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 18 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |GUERRIERO MICHELA 24/01/1972 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |HAAS ALBERTO 26/07/1964 | *** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |HOXHA EDMOND 01/04/1985 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |IGIEHON IYOBOSA 16/03/1967 |*** NIGERIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |IHEMEGBULEM ANNE IJEOMA 28/10/1962 |*** NIGERIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |INDOVINO PIETRO 16/01/1961 |*** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |IONESCU MIHAI 02/04/1969 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 19 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |ISTREFI AGUSTIN 08/11/1987 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |JAAFARI ABDELLAH 11/05/1960 |*** MAROCCO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |JANANI MOHAMED 13/09/1979 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |KASTRATI NEBIH 18/11/1958 |*** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |KONDAKCIU MAKSIM 05/03/1963 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 | KRASNIQI MENTOR 02/01/1983 | *** KOSOVO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |KUMRIJA GENTJAN 20/05/1980 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 20 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |LAHBIB LEYLA 03/06/1970 |*** ALGERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
NOCERA
*kk Kkk
135 |LANDOLFI LUCIO 04/09/1973 INFERIORE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
27/01/2012 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |LAZAR IRINA 18/01/1985 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/01/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |LAZZARINI RICCARDO 02/01/1978 | *** ISOLA DELLA il
SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |LEONARDI MAURIZIO 15/08/1969 |*** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
10/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |LIONELLO GIORGIA 03/02/1979 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CINA
*kk *kk
140 |LIU XIAOQING 07/10/1989 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 21 /40

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SESTO SAN
*kk *kk

141 |LOCATELLI ALESSANDRO 29/10/1965 GIOVANNI
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 | LOCATI SARA 30/06/1981 | *** MONZA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |LONGO MARCO 06/05/1989 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |LORENZI STEFANIA 26/01/1988 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |LOVISON CARLO 17/08/1970 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |LOZANO ROJAS |DIANA 24/07/1984 | *** COLOMBIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |LUCAJ ERMIR 04/02/1988 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 22 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |LUCCHESE DANILO 08/05/1957 | *** SAN POLO DI rkk

PIAVE

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |LUCCHI ADRIANO 21/07/1977 | *** SALO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |LUNARDON PAOLA 08/07/1960 |*** SANDRIGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |LUPU IULIANA LAURA 29/09/1979 | *** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |MACCAGNO GABRIELLA 28/05/1964 | *** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |MANZI ANTONIO 09/11/1972 | *** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELLAMMARE
*kk *kk

154 | MANZI PASQUALE 31/01/1971 DI STABIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 23 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |MAOLI AMEDEO 17/05/1964 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |MARGARINT STEPAN 10/01/1967 |*** MOLDAVIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/01/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |MARINO CONCETTA 05/08/1978 | *** CATANZARO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |MARRAS GUENDALINA 09/08/1978 | *** DOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |MARRONI GIUSEPPE 03/01/1971 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

19/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |MASIH SUDISH 13/12/1974 |*** INDIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/11/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |MAVMUDOSKI MUCE 21/06/1986 |*** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 24 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |MAZZETTI MARINA 29/08/1973 | *** ROMA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |MECAJ GRAMOS 15/03/1969 |*** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |MEGGIOLARO DEBORA 28/04/1975 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |MEGGIOLARO ELENA 01/12/1979 | *** MONSELICE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |MENON MAURO 27/06/1974 | *** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |MEZZOMO RAFFAELLA 18/11/1972 |*** MAROSTICA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 | MILANI FIORELLA 06/12/1984 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 25 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |MILANI MAURIZIO 30/08/1960 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |MILLOCH DIEGO 13/11/1980 |*** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |MINISCALCO GIANLUCA 26/09/1971 |*** PESCARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

ISOLA DELLA
*kk Kkk

172 |MIRANDOLA ADRIELE 19/09/1985 SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |MOLDAVANU LIUBOVI 17/11/1962 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |MOLON STEFANIA 20/02/1987 | *** ARZIGNANO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |MORARESCO SVETLANA 29/08/1973 | *** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 26 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |MORETTO LORETTA 14/11/1959 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |MORRO ISABELLA 01/06/1963 | *** ADRIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |MOSCA ROSSANA 15/07/1965 |*** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |MSEHLI ABDELKARIM 28/08/1967 |*** TUNISIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |MUNARI FEDERICA 28/08/1973 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |MUSTAFARAJ FRANCESKO 19/09/1991 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |NARDI RENIS 21/11/1990 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 27 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |NDOJA PASHUK 12/10/1983 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |NDOJA VILSON 10/09/1985 |*** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |NDOU ALMOR LEC 16/06/1975 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SAVITOR o x
186 |NWACHUKWU CHIKADIBIA 14/10/1967 NIGERIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/02/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |OBILICI DAUT 17/08/1980 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
22/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |PALAZZOLO ROBERTA 30/05/1983 | *** PALERMO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |PALUAN MARTINA 01/10/1981 |*** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
09/02/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 28 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |PALUMBO MARGHERITA 14/07/1984 |*** TREGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CATALIN T x
191 |PARASCHIV COSTANTIN 16/09/1975 ROMANIA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |PARMA MASSIMO 18/12/1967 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |PASSARO GIULIANO 03/05/1977 | *** PAGANI il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |PERAZZA CLAUDIO 19/01/1956 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |PEREIRA CLARISBELK ILSE| 02/04/1982 |*** BRASILE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
17/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |PERIN LORIS 06/07/1967 |*** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/01/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

ALLEGATO A al DDR 501

giunta regionale
del

15/05/2012

Pagina 29 /40

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 |PERISSINOTTO LUCA 09/11/1990 |*** if\A'\\l/EONA' ol rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |PETO PANAJOT 16/07/1970 |*** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |PICCOLI LARA 22/04/1973 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |PIEROTTI STEFANO 22/02/1957 |*** MILANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |PISON SIMONETTA 19/04/1971 |*** LENDINARA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 C 4 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |PIZZOLATO ADRIANA 27/03/1962 |*** SVIZZERA ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
203 |POLI DENIS 04/07/1970 |*** MAROSTICA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 B 4 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 30 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |POLITANO MARIA LUCIA 18/09/1969 |*** LEVERANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |POLONI FRANCESCO 12/10/1974 |*** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |POPA NICOLAE 18/07/1957 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |POSSIDENTE NADIA 14/09/1969 |*** SESSA AURUNCA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |PRESA DEBORA 29/10/1978 |*** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |QUAGGIOTTO MONICA 08/03/1988 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |RACCANELLO MATTEO 05/02/1988 | *** ASOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 31 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
211 |REABUHINA GALINA 27/06/1961 |*** MOLDAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |RIGATO MARISA 20/03/1958 | *** SPRESIANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |RIGHETTO ROBERTA 11/08/1970 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

VILLAFRANCA DI
*kk Kkk

214 |RIGODANZO ELISABETTA 20/12/1975 VERONA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
215 |ROSIN ADELIA 08/10/1953 | *** ISTRANA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

PESCHIERA DEL
*kk Kkk

216 |ROSsSI MATTIA 20/05/1988 GARDA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 C 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |ROSU DUMITRU DAN 25/02/1972 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 32 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
218 |ROTULO TERESA 04/08/1956 | *** ARAGONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |RUBINATO GIOVANNI 05/08/1960 | *** RONCADE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
220 |RUFFINI ROBERTA 19/01/1983 | *** CONSELVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |SACCANI MARIA GIULIA 02/07/1985 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
222 |SALMASO MARIA MARA 24/04/1956 | *** ROVIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
223 |SALVA RAYMUNDO 01/03/1952 | *** FILIPPINE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
224 |SALVO' SIMONE 20/04/1980 | *** CAMPOSAMPIERO| ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 33 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
225 |SANDRIN VALENTINA 10/10/1989 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 |SANTI CHIARA 25/04/1966 | *** PIANIGA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk

227 |SARETTA PAOLA 16/12/1975 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/01/2012 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
228 |SAROWER RASEL |GOLAM 20/05/1986 | *** BANGLADESH il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
229 |SARTORATO TIFFANY 30/09/1990 | *** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |SCHIAVO VALTER 02/03/1955 | *** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
231 |SELAMI ANISA 09/04/1983 | *** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 34 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
232 |SEMENZATO REDDY 12/04/1986 |*** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

15/02/2012 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
233 |SILVA VAVULIS SANDRA KARINA | 07/03/1964 |*** PERU' i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
234 | SINGH SUKHDIP 20/04/1973 | *** INDIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
235 |SONCIN ALBERTO 20/12/1985 | *** ROVIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
236 |SOUKLI MUSTAPHA 23/05/1978 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/01/2012 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

237 |SPAGOLLA ELISA 06/07/1982 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
238 |SPIGOLON LAURA 25/09/1983 | *** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 35 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
239 |SPOLAOR DEBORA 18/02/1981 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
240 |STEFANI GIULIA 06/01/1980 | *** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
241 |STOJANOVIC VLASTIMIR 09/03/1961 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
242 | STROPPA ENRICO 01/08/1972 | *** LENDINARA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
243 | TALI SHPETIM 18/08/1987 |*** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
244 | TOMMASIN JENNY 11/03/1981 |*** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
245 |TONIN ALBANO 24/06/1970 | *** CHIAMPO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/11/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 36 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
246 | TORDIN ALESSANDRO 01/04/1985 | *** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
247 |TOSI ANGELO 03/10/1957 | *** MANTOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
248 |TOSI ELENA 08/05/1983 | *** BIELLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk Kkk

249 |TOSIN SERGIO 02/07/1955 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
250 |TUBERLINI FEDERICO 14/10/1986 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
251 |TUCCIVITIELLO |CLAUDIA 12/11/1974 |*** VERONA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/12/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
252 |URSAN GHEORGHE 09/02/1955 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 37 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
253 |VALLERIN CLAUDIO LUIGI 22/08/1969 | *** MONTAGNANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
254 |VASILOS GRIGORE 25/03/1959 | *** MOLDAVIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
255 |VASSANELLI MARIANNA 24/11/1981 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
256 |VASYUK MYKOLA 22/09/1977 | *** UCRAINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

31/01/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
257 |VENERANDO MANUELA 04/10/1968 | *** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
258 |VENEZIANI MATTIA 19/06/1974 |*** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
259 |VETTORELLO WALTER 12/11/1947 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 38 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
TORRE DEL
*kk *kk
260 |VIALE VERONICA 10/12/1975 GRECO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
261 |VIGATO SIMONETTA 21/10/1969 |*** ESTE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/12/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
262 |ZAGATO MASSIMO 20/01/1984 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
25/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
263 |ZAMBON FRANCESCA 21/08/1963 | *** VENEZIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk
264 |ZAMPERIN ERIKA 03/05/1974 GRAPPA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
22/12/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
265 |ZANATTA ALESSIA 19/06/1988 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/12/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
266 |ZANELLA LAURA 05/08/1952 | *** GABIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/12/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 39 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
267 |ZANETTI ANDREA 21/04/1977 |*** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/01/2012 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
268 |ZANON MONICA 13/04/1984 |*** CITTADELLA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/12/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
269 |ZEKIRI ERMIN 30/05/1993 | *** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
270 |ZEN MICHELE 04/09/1971 | *** CITTADELLA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

30/01/2012 C 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
271 | ZILIOTTO FEDERICA 30/08/1981 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/01/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
272 |ZITTA STEFANIA 15/08/1982 |*** CHIOGGIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

25/01/2012 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
273 |ZOLIN MATTEO 03/01/1985 | *** MAROSTICA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 501 del 15/05/2012 Pagina 40 /40
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
274 |ZORGNO MICHELE 04/05/1992 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/02/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 501 DEL  15/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 274 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 274 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 501 DEL  15/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 274 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 274 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 501 DEL  15/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 274 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 274 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 501 DEL  15/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 274 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 274 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 501 DEL  15/05/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 274 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




